
Tapiola-ryhmän uusi pääkonttori on
valmistunut hyvin aikataulussaan py-
syvänä hankkeena tammikuussa. Se
muodostaa komean maamerkin lä-
hestyttäessä Tapiolan keskustaa eteläs-
tä päin Länsiväylältä.

– Tapiola-ryhmän uusi pääkont-
tori on suurin toimitila Espoossa. Uu-
teen rakennukseen muuttaa 1300 hen-
kilöä. Aiemmin toimimme Tapiolassa
seitsemässä eri pisteessä. Tavoit-
teenamme on, että toiminnat saadaan
keskitettyä kahteen kiinteistöön. Van-
hemman pääkonttorin peruskorjaus
käynnistyy alkaen kesästä 2010 ja se
valmistuu 2012. Silloin Tapiola-ryh-
män henkilökunnasta 3000 henkilöä
toimii Tapiolassa kahdessa kiinteistös-
sä. Yhtiöryhmän laaja tarjonta saa-
daan saman katon alle ja koko ryh-
män palvelu tehostuu sekä yritys- et-
tä yksityistalouksiin, sanoo kohteen
rakennuttajakonsultti Antti Leivo,
Kiinteistö-Tapiola Oy:stä. Hän toimii
hankkeen suunnittelu- ja rakentamis-
vaiheen johtajana.

Paitsi, että hanke on tärkeä koko
Tapiola-ryhmälle uuden pääkonttorin
sijoittuminen Espooseen on otettu ilol-
la vastaan myös Espoon kaupungin ta-
holta. Sen suoranainen työllistävä vai-
kutus on ollut parhaimmillaan 450
henkilöä, joka koostuu urakoitsijoiden
työllistämästä noin 350 henkilöstä ja li-
säksi käyttäjän hankinta-, suunnittelija-
ja konsulttiresursseista jne.

Rakennuksessa on yhteensä 71 000
bruttoneliömetriä. Kerroksia on maan
päällä kuusi ja maan alla kolme. Maan-
alaisiin parkkihalleihin on varattu au-
topaikat henkilökunnan tarpeisiin yh-
teensä 835 autolle.

Uuden pääkonttorin arvo tonttei-
neen ja muine kuluineen on noin 170
M€. Lisäksi käyttäjän hankintoihin pa-
nostetaan noin 10 M€. Kiinteistö-Ta-
piola rakennutti kohteen. Kiinteistön

omistavat Tapiola-ryhmän Keskinäi-
nen Vakuutusyhtiö Tapiola ja Keski-
näinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola.
Tapiola-ryhmän vakuutusyhtiöt omis-
taa Tapiolassa merkittäviä kiinteistöjä,
mm. Sokos-tavaratalon, Sokos Hotel
Tapiola Gardenin, Koy Länsituulentie
1 kiinteistöt, Finnforest Oyj:n toimita-
lon ja Tapiola-ryhmän toimitilaraken-
nukset Tapiolassa. Espoon alueella Ta-
piola omistaa lukuisia muitakin kiin-
teistöjä, joista esim. Business Park -kes-
kukset Espoossa, kuten Leppävaarassa
ja Klovin Business Park sekä Vitikka
Espoossa lienevät tunnetuimmat. 

– Uuden pääkonttorin investointi-
päätöksen perusteena oli, että raken-
nus on suunniteltava ja toteutettava
niin, että se täyttää myös sijoituskiin-
teistölle asetettavat kriteerit, sanoo
Antti Leivo.

Rakennuksen arkki-
tehtoniset ja toiminnalliset
vahvuudet
– Uusi Tapiola-ryhmän pääkonttori
on upea ja laadukas. Sen on suunnitel-
lut Arkkitehtitoimisto SARC ja pääura-
koitsijana on toiminut YIT Rakennus
Oy. Liiketoimintojen mahdollisuus eri
sijoittautumiseen, kuten myös "suuren
luokan" muuntojousto toteutui mm.
arkkitehdin sivukäytäväajatuksen
avulla. Rakennus voidaan jakaa vaaka-
ja pystysuunnassa kumpaankin suun-
taan kuuteen eli yhteensä 36 osaan,
joissa kaikissa voi tarvittaessa toimia it-
senäisesti vaikkapa eri yritys. Talotek-
niikassa on huomioitu samat mahdol-
lisuudet. Kiinteistökin voidaan tarvit-
taessa jakaa neljäksi eri yhtiöksi. Ra-
kenteissa on huomioitu mitoituskuor-
mina mahdolliset toimintojen muutok-
set. Lattiakuormat on mitoitettu 400
kg:n neliökuormalle ja jokaisessa " no-
passa" on alue myös 600 kg:n neliö-
kuormalle.

– Näyttävin yksityiskohta julkisi-
vussa on pääsisäänkäynti, jonka katos-
ta kannattavat järeät, kuuden kerrok-
sen korkuiset teräspilarit. Lisäksi julki-
sivuissa korostuvat Länsiväylän puo-
leiset ja Revontulen tien päädyn par-
vekkeet. Sisääntuloaulan koristeellise-

na yksityiskohtana korostuvat kauniit
valkoiset kierreportaat.

– Me olemme kiinnittäneet ympä-
ristöasioihin suuren huomion jo suun-
nittelun alkuvaiheessa ja suunnittelun
ohjauksen työkaluna käytettiin Promi-
sE luokitusta, jonka toteutumista seu-
rattiin toteutuksen aikana ja seurantaa
jatketaan myös rakennuksen käyttöö-
noton jälkeen. 

– Olosuhdevaikeuksista huolimat-
ta mm. kalliosiirtymästä huolimatta
urakkasopimuksen mukainen valmis-
tuminen toteutui. Tavoitteet toteutui-
vat suunnitelmien mukaisesti ja käyttä-
jien kokemukset rakennuksen toimin-
nallisuudesta antavat omalta osaltaan
palautteen. Kustannukset ovat myös
pysyneet budjetin puitteissa. 

– Omassa hallinnassa oleva suun-
nittelun ohjaus on tärkeää kun tehdään
omaa pääkonttoria. "Orkesteri", sisältä-
en koko ryhmän, rakennuskonsultin,
suunnittelijat ja urakoitsijat, kaikki he
ovat omalta osaltaan panostaneet tä-
hän kohteeseen ykkösketjuillaan ja yh-
teistoiminta oli esimerkillistä, sanoo
Antti Leivo, hankkeen menestykselli-
sestä toteuttamisesta.

Toimitilan toteuttamisen 
suurimmat haasteet
– Suurimpana haasteena oli hankkeen
suuruus. Parhaimmillaan työmaalla
työskenteli lähes 350 henkilöä. Töiden
ja logistiikan järjestäminen siten, että
töitä päästiin tekemään tehokkaasti ja
ilman keskeytyksiä vaati hyvää ennak-
kosuunnittelua ja johtamista.

– Tietyt rakennuksen ainutlaatui-
set rakenteet, mm. sisäänkäynnin ka-
tos, sisäaulan kierreporras ja parveke-
ratkaisut edellyttivät erityispaneutu-
mista. Koska tällaisia ei ole aiemmin to-
teutettu, oli haastavaa suunnitella ja
miettiä yhdessä rakennuttajan, suun-
nittelijoiden ja työn toteuttajien kanssa,
miten rakenteet käytännössä tehdään,
sanoo liiketoimintaryhmän johtaja Ti-
mo Lehmus, YIT:stä.

– Pääurakoitsijana toimme hank-
keelle lisäarvoa urakoinnin kokonais-
valtaisella otteella. Suurin vahvuutem-
me syntyy siitä, että olemme Suomen
johtava palvelujen tuottaja niin infra-
töissä, talonrakennuksessa kuin kiin-
teistötekniikassakin. Vahvaa osaamis-
ta löytyy kaikilta rakentamisen osa-
alueilta, joten pystymme hallitsemaan
myös kokonaisuuden. Toimimme
myös kansainvälisesti Pohjoismaisilla
markkinoilla, Keski-Euroopassa, Ve-
näjällä, Baltian maissa ja Tshekissä, sa-
noo Timo Lehmus.

Eva Kivilaakso-Wellmann

6 TOIMITILAT, RAKENTAMINEN, PALVELUJA

Tapiola-ryhmän uusi pääkonttori muodostaa komean maamerkin lähestyttäessä Tapiolan keskustaa etelästä päin Län-
siväylältä.

Ylimmässä kerroksessa palvelee hen-
kilökunnan ruokala, josta on esteet-
tömät näkymät sekä hienon terassin
yli Suomenlahdelle että Tapiolan
keskustan suuntaan. Kuvassa va-
semmalta liiketoimintaryhmän joh-
taja Timo Lehmus, YIT Rakennus
Oy:stä, rakennuttajakonsultti Antti
Leivo, Kiinteistö-Tapiola Oy:stä,
työpäällikkö Eero Jääskeläinen ja
vastaava mestari Petri Saarinen YIT
Rakennus Oy:stä.

Sisääntuloaulassa huomiota herät-
tää arkkitehtonisesti upeat kierrepor-
taat.

Rakennuksen urakoitsijat ja suunnittelijat:
Rakennuttaja: Kiinteistö-Tapiola Oy
Rakennuksen suunnittelu: Arkkitehtitoimisto SARC Oy
Pääurakoitsija: YIT Rakennus Oy
Hankekonsultointi: Asko Salminen Consulting Oy
Rakennuttajakonsultti: Indepro Oy
LVI-töiden valvonta:Insinööritoimisto Linera Oy
Sähkötöiden valvonta: Kanmanco Oy
Rakennesuunnittelu: Finnmap Consulting Oy 
LVI- RAU- ja spr-suunnittelu: Insinööritoimisto Olof Granlund Oy
Sähkösuunnittelu: Pöyry Building Services Oy
Geosuunnittelu: Ramboll Finland Oy
Liikennesuunnittelu: Ramboll Finland Oy
Palotekninen suunnittelu: L2 Paloturvallisuus Oy
Maisemasuunnittelu: Suunnittelutoimisto Molino Oy
Keittiösuunnittelu- ja laitevalvonta: 
Suurkeittiöinsinööritoimisto PR Oy
Akustointisuunnittelu: Akukon Oy
Ympäristökonsultti: Insinööritoimisto Olof Granlund Oy
Hissiasiantuntija: Line Design Konsultointi Oy
Jätehuoltosuunnittelu: WEG Oy
Turvallisuussuunnittelu: Pöyry Building Services Oy
Pohjarakennusurakoitsija: Niska & Nyyssönen Oy
Putkiurakoitsija: Kaariputki Oy
Ilmanvaihtourakoitsija: Saipu Oy
Sähköurakoitsija: Tekmanni Oy
Sprinkleriurakoitsija: Meksport Oy
Kaasusammutusurakoitsija: Tyco Fire & 
grated Solutions Integrated Solutions Finland Oy
Automatiikkaurakoitsija: Tac Finland Oy
Hissiurakoitsija: Kone Hissit Oy
Jäähdytysurakoitsija: Carrier Oy
Keittiölaitteet: Metos Oy AB
Varavoimajärjestelmä: AGCO Sisu Power GenPowex

Rakennamme Länsiväylän varteen 
modernin ja arkkitehtuuriltaan näyttävän 
toimistokokonaisuuden. Varaa tilasi nyt  
ja ehdit vielä vaikuttaa tilasuunnitteluun!

 Energianero -toimistossa säästät 
luontoa ja rahaa

 Viereinen Kauppakeskus Iso Omena 
tarjoaa kattavat palvelut

 Tuleva metroyhteys, Länsiväylä ja 
Kehä II mahdollistavat erinomaiset 
kulkuyhteydet

Katso lisää: www.yit.fi/safiiri
tai soita 0400 481 104

Business Park Safiirista uudet toimitilasi?

Ala-aula on viihtyisä ja siinä koros-
tuvat Tapiola-ryhmän vihreät värit
ja suomalainen design kuten Eero
Aarnion pallotuolit ja Alvar Aallon
valaisimet.

Tapiola-ryhmän uusi pääkonttori on 
Espoon suurin toimistorakennus

www.saipu.fi 

Tullitie 8 • 53500 Lappeenranta
puh. 010 561 3800 • fax 010 561 3801

Lansantie 23 • 02630 Espoo
puh. 010 561 3830 • fax 010 561 3831

Hiidenkatu 9 • 20360 Turku
puh. 010 561 3870 • fax 010 561 3871

LVI– ja SPRINKLERI 
URAKOINTIA 40 VUOTTA

www.saipu.fi 
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